

Årsredovisning för  
**Hässleholms Bokhandel AB**

556261-9899

Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2022-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hässleholms Bokhandel AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm 21 oktober 2022

  
Eva Tengvall  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hässleholms Bokhandel AB, 556261-9899 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hässleholm, Skåne länregistrerades år 1985 och bedriver sedan dess handel med försäljning av böcker, pappersvaror och presentartiklar. Verksamheten drivs i hyrd lokal.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets eget kapital enligt balansräkning 2017-04-30 understiger aktiekapital. Tidigare upprättad kontrollbalansräkning enligt Aktiebolagens 25 kap, utvisade även att eget kapital understeg hälften av aktiekapitalet. Styrelsen föreslår att verksamheten ska fortsätta och att arbetet med att försöka minska kostnaderna och förbättra lönsamheten ska fortsätta. Byte av lokal har medfört en nästan halvering av hyreskostnaden samt ett centralt bättre läge.

Aktieägartillskott i juli 2020 har medfört att Aktiekapitalet är intakt.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 538	1 496	1 889	2 129
Bruttoresultat	816	793	1 051	
Resultat efter finansiella poster	63	26	245	85
Soliditet, %	30%	23%	Neg	Neg

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	71 456
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			62 591
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>134 047</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 62 591 kr behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	71 456
årets resultat	62 591
Totalt	134 047
balanseras i ny räkning	134 047
Summa	134 047

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 537 630	1 495 648
Övriga rörelseintäkter		40 973	65 012
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 578 603</b>	<b>1 560 660</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-721 221	-767 864
Övriga externa kostnader		-416 397	-410 752
Personalkostnader	2	-376 254	-304 850
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 513 872</b>	<b>-1 483 466</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 731</b>	<b>77 194</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 753	370
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-4 893	-51 451
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 140</b>	<b>-51 081</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>62 591</b>	<b>26 113</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>62 591</b>	<b>26 113</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>62 591</b>	<b>26 113</b>

2022111510436

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	-	5 661
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	5 661
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	5 661
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		815 392	792 983
Summa varulager		815 392	792 983
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-	4 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga fordringar		7 500	12 299
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 155	4 340
Summa kassa och bank		20 155	4 340
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		843 047	809 622
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		843 047	815 283

2022111510437

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		71 456	45 344
Årets resultat		62 591	26 113
Summa fritt eget kapital		134 047	71 457
<b>Summa eget kapital</b>		<b>254 047</b>	<b>191 457</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	9 053
Summa långfristiga skulder		-	9 053
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		3 700	5 270
Leverantörsskulder		359 276	370 817
Övriga skulder		77 679	115 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 345	123 139
Summa kortfristiga skulder		589 000	614 773
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>843 047</b>	<b>815 283</b>

2022111510438

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finanseilla poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

Justerat eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,6%) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Räntekostnader, övriga	4 893	51 451
<b>Summa</b>	<b>4 893</b>	<b>51 451</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		5 661
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		<b>5 661</b>

### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckningar	Inga	Inga
Pant i andelar		-

## Underskrifter

Hässleholm 21 okt 2022

*Eva Tengvall*

Eva Tengvall  
Styrelseledamot

### Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Vidimeras:

Ingrid Andersson

*Ingrid Andersson*

0709-686180

2022111510440